SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS

EDITAL PRORH/POSGRAP/UFS N° 01/2021
VAGAS PARA A COMUNIDADE

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS
Aprovado em reunião da comissão de seleção, em 16/11/2021

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Recursos Hídricos, no exercício de suas atribuições, conforme estabelece a
Seção III – Do Processo Seletivo para Discentes da Resolução 04/2021/CONEPE/UFS, torna público o resultado da Etapa 1 –
avaliação de Currículo Lattes e histórico escolar:

Matrícula Tipo de vaga Nota proporcional em 10*
89777 AC 3,59
90092 PPI 3,99
89904 AC 5,39
89876 AC 4,35
89317 AC 8,21
89954 AC 3,75
88290 AC 5,72
89963 AC 3,67
90094 AC 7,95
88363 AC 3,99
90101 AC 3,35
89939 AC 5,99
89431 PPI 4,20
90069 AC 3,77
90056 AC 3,30
90103 PPI 4,56
89930 AC 7,16
89918 AC 5,10
90040 PPI 3,60
88319 AC 5,51
89921 AC 3,92
88220 AC 4,57
88217 AC 4,19
89681 AC 4,73
90009 AC 3,82
89829 PPI 3,73
89866 AC 3,59
89923 AC 5,79
90074 AC 3,61
89952 AC 10,00
88557 AC 6,15
90095 AC 3,70
88306 AC 4,56
89789 AC 3,56

DocuSign Envelope ID: 1CE6293A-D87E-41E0-B70F-046CF41B80E6

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SERGIPE
PRÓ-REITORIA DE PÓS-GRADUAÇÃO E PESQUISA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM RECURSOS HÍDRICOS

90070 AC 3,66
89433 PPI 3,20
89929 AC 2,85
89901 AC 5,97
89616 AC 4,28
90018 AC 5,27
89845 AC 9,33
88339 AC 4,59
89877 AC 4,90
90028 AC 3,95
89767 AC 2,99
89484 AC 5,80

* A maior nota do currículo (Anexo I, Barema para avaliação do currículo) foi considerada
como nota 10 e as demais notas calculadas de forma proporcional.

Comissão de seleção, São Cristóvão, 16 de novembro de 2021

_________________________________
André Quintão de Almeida

_________________________________
Carlos Alexandre Borges Garcia

_________________________________
Maria Isidória Silva Gonzaga

_________________________________
Silvânio Silvério Lopes da Costa

DocuSign Envelope ID: 1CE6293A-D87E-41E0-B70F-046CF41B80E6

		2021-11-16T11:39:09-0800
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com